Quomodo praticanda. ibid.
Qua Sacramenta illis ministranda. n. 308.
Cum qua moderatione. n. 309.
De sepultura ipsorum. n. 310.
Sermo est de Tertiariis virisque sexum. n. 311.
De privilegiis Oblatorum. n. 312.
Notanda circa ipsa. n. 313.
Ampliatio facultatis celebrandi tempore interdicii. num. 314.
Anrenocata per Conc. Trident. n. 315.
Concessio pro Fratribus Ordinis sanctissima Trinitatis, & S. Mariæ de Mercede. n. 316.
Privilegia pro Familiaribus. n. 317.
Qui censentur tales. n. 318.
An suspensa per Bullam Cruciate. ibid.
An sepeliri possint in Ecclesiis. n. 319.
Alia specialia ad illos. n. 320.
Quomodo non sint obnoxij censuris generaliter laici. num. 321.
Secus de censuris specialibus. ibid.
An limitatum sit hoc per Concilium Trident. n. 322.
Excommunicati, & interdicti qui possint. n. 323.
In excommunicatorum terris quomodo liberè commorandum. n. 324.
An hoc privilegium contineat aliquid supra ius commune. n. 325.
Nun liceat Religiosis predicare hereticis. ibid.
An etiam armata manu ne impediantur. ibid.
Facultas concessa Generali, & Prouincialibus ad absolvendum subditos, & dispensandum cum illis, exceptis quibusdam casibus. n. 326.
De hac facultate remissio. n. 327.
Casus hoc loco exempti qui sint. n. 328.
Valet dicta absolutio etiam pro ignorantibus illam. num. 329.
Absolutio, & dispensatio datur in Ordine nostro in visitationibus, Capitulis, & magnis solemnitatibus. num. 330.
Forma illam concedendi. ibid.
Valde vitales sunt huiusmodi absolutiones, & dispensationes. n. 331.
Qua sint solemnitates, in quibus dentur. n. 332.
Quid pro casu quod Prælati nollet cum posset absolute subditum, seu dispensare cum illo. n. 333.
An hac privilegia suffragentur peccantibus in contemptum clauium, vel ex confidentia ipsorum. num. 334.
Facultas concessa Prælati vt ipsi absolui, & dispensari possint. n. 335.
An includatur hoc privilegium in precedenti. n. 336.
An competat Prælati immediatis, seu Prioribus. num. 337.
Facultas absoluedi, & dispensandi circa venientes ad Ordinem nostrum. n. 338.
Quid requiratur pro praxi huius privilegij. n. 339.
An competat etiam Prioribus localibus. n. 340.
De Clausula illa Si huiusmodi sententis propter debitum sunt astricti satisfaciendi. n. 341.
De Clausula Eo ipso incidant in pristinas sententias. n. 342.
De libertate sepulture, & leuacione cadauerum. numero 343.
Libertate Sepulture non derogatur per Synodalem constitutionem. n. 344.
An extendatur ad loca alia annexa Ecclesiis. n. 345.
Aliqua obseruanda circa praxim huius privilegiorum. n. 346.
Confirmata à Sixto IV. n. 347.
De iustitia Ecclesiarum canonica portione, seu quarta funerali. n. 348.

A quibus debetur his temporibus post Conc. Trident.
 num. 349.
 Conventiones quomodo observandae. n. 350.
 Non perditur hoc privilegium propter aliquam con-
 travenientionem. n. 351.
 Paulus V. quid circa hoc decreverit per suum Breve
 pro Carmelitus. n. 352. & 353.
 De pijs legatis non soluenda portio. n. 354.
 An huic privilegio derogetur per aliquos actus contra-
 rios. n. 355.
 Regularibus legari potest. n. 356.
 Privilegium Fratrum Ordinis S. Mariae de Mercede.
 ibid.
 An alijs communicabile. ibid.
 Alia circa ipsum. ibid.
 Legata particularibus Religiosis an inter pia con-
 meranda. n. 357.
 Legata pro redemptione captivorum maxime privilegia-
 ta. n. 358.
 Alia ad inventum. n. 359.
 Exemptio Ordinis a iurisdictione Ordinariorum.
 num. 360.
 Exemptio Regularium quatuorplex. n. 361.
 Sententiae datae contra Religiosos ab Ordinarijs, excep-
 tis casibus ipsis permixtis sunt nullae. n. 362.
 Quid facere debent si a praedictis Ordinarijs citemur.
 num. 363.
 An teneantur comparere. n. 364.
 Quid de declaratione quadam sacrae Congregationis.
 num. 365.
 Quae reuocata sint per Conc. Trid. n. 366.
 Quid pro casu quo donum Episcopi pratenderent se
 habere possessionem. n. 367.
 Declaratio concessionis ad absolvendum recurrentes
 ad Religiosos de licentia suorum Praetorum.
 num. 368.
 Declaratio concessionis facultatis minorum poenitentia-
 riorum. num. 369.
 Quid si deliquerint in contemptum clauium, vel ex
 confidentia privilegiorum. n. 370.
 Extenditur hoc privilegium ad Moniales. n. 371.
 Confessarii ipsarum approbati debent ab Ordinarijs.
 ibid.
 Quid de Generali Religiosis pro audiendis confessio-
 nibus Monialium sibi subditarum. ibid.
 Quid pro tempore Iubilaei, aut ex privilegio Bullae
 Cruciate. n. 372.
 Simonie prauitas an absoluat propter ista privilegia.
 num. 373.
 Facultas dispensandi cum illegitimis, & alijs irregu-
 laribus. n. 374.
 An etiam pro foro externo. n. 375.
 Illegitimi an recipi possint ad habitum. n. 376.
 Quibus conceditur hoc privilegium. n. 377.
 Facultas ad ministrandum aliqua Sacramenta con-
 fessis Fratribus quando Rectores Ecclesiarum mal-
 lunt id nolunt facere. n. 378.
 Quomodo utendum sit hac facultate. n. 379.
 Illa non includitur in facultate administrandi Sacra-
 menta poenitentiae. n. 380.
 Extrema vtilitas quando administrari possit a Fratri-
 bus. n. 381.
 An Parochi possint petere schedulas confessionis ut
 ministrent Eucharistiam. ibid. remissive.
 Bona Monasteriorum Monialibus destrutorum qui-
 bus applicanda. n. 382.
 Monialium Monasteria quibus olim subiacuebant.
 num. 383.
 Quibus modo ex privilegio. n. 384.
 Moniales quando privilegium Religiosorum. n. 385.
 Du nma Lezan. Tom. lii.

An etiam ille qui subiectus sunt Ordinarijs. ibid.
 Du duntur legibus & statutis suorum Ordinum. nume-
 ro 386.
 De Monasterijs suppressis, & postea ad pristinam
 formam reductis. n. 387.
 An extendatur hoc privilegium ad Monasteria Pin-
 zocheritarum. n. 388.
 Qui cum habitu Ordinis sepeliri volunt, ubi sepelien-
 di. n. 389.
 De excommunicatione contra id impeditens. n. 390.
 An hoc privilegium derogatum sit per Conc. Lateran-
 nens. n. 391.
 De dantijs elemosynam pro tali habitu. n. 392.
 In Parochijs Fratribus concessis Capellanis consi-
 tuent. n. 393.
 Notanda pro privilegio. n. 394.
 An sit reuocatum. n. 395.
 De privilegio dicti Capellani. n. 396.
 De Generali electo quoad statim sit confirmatus. n. 397.
 Provinciales, & Priores aliter quam per electionem à
 Generali institui sua officia exercere possunt. ibid.
 Quae notanda ex Ordinis Constitutionibus circa hoc
 privilegium. n. 398.
 An Provinciales, & Priores sic electi indigeant alijs
 confirmatione. ibid.
 Praelati Regulares quantum, & quo iure autoritatem
 in subditos habeant. n. 399.
 Facultas concessa Inquisitoribus ad procedendum con-
 tra dicentes quod confessi Fratribus teneantur eam
 dem peccata Parochis confiteri. n. 400.
 Extenditur etiam ad Protectorem, & Auditorem Cam-
 mere. ibid.
 Est magis amplum hoc privilegium quam alia con-
 cessa alijs Religiosis. n. 401.
 Quomodo intelligendum. n. 402.
 De auctoritate domitorum Eminentissimorum Prote-
 storum ex SS. D. N. Innocentio. n. 403.
 Excommunicatio contra inhibentes dari elemosynam
 Fratribus. n. 404.
 Procedunt contra istos Protector Ordinis, Auditor
 Camerae, & Inquisitores. ibid.
 Amplitudo huius privilegij. n. 405.
 Notanda circa ipsum. n. 406.
 Ampliatio exemptionis Ordinis ab Ordinarijs. n. 407.
 Derogatur. cap. volentes. de privileg. in 6. n. 408.
 Alia similia privilegia. n. 409.
 Exemptio à decimis suscepio Ordinis sub protectione,
 & confirmatio bonorum. n. 410.
 An Religiosi capaces sint successione hereditaria.
 num. 411.
 De exemptione à decimis cum derogatione cap. nuptet
 num. 412.
 Facultas ad recipiendum Clericos, & Laicos. n. 413.
 De casibus in quibus licet contradicere, ne in Religio-
 nibus recepti retineantur. n. 414.
 Facultas procedendi contra discedentes à Conuenti-
 bus, vel illos resistentem. n. 415.
 Duae concessiones de hac materia. n. 416.
 Notanda circa illas. n. 417.
 Religiosi non coguntur ad Synodos, Conuentus forenses,
 aut iudicia, nec Domini Episcopi veniant ad demos
 ipsorum ad praesentia. n. 418.
 Quando cogi possint Religiosi ad Synodos. n. 419.
 Quid intelligatur per Conuentus Forenses. n. 420.
 An Domini Episcopi habeant iurisdictionem in Reli-
 giosos ratione possessionis in hoc acquisita. ibid.
 An possint venire ad Monasteria causa celebrandi
 Ordines. n. 421.
 Non impediunt Generali electionem. n. 422.
 An conuenit processiones ad Ecclesias Regularium. n. 423.
 Q Quomodo

- Quomodo Prelati Ordinis Episcopis obedire debeant.* num. 424.
- In perimentibus ad iura, & dignitatem Episcopalem.* num. 425.
- Quomodo veniantur ipsos reuereri.* ibid.
- Consecrationes altarium, & receptio Sacramentorum, & similia à quibus Episcopi postulanda.* n. 426.
- An hoc privilegium renovatum sit per Conc. Trident.* n. 427. & 428.
- De privilegio suscipiendi Ordinis sine examine quomodo sit derogatum.* n. 429.
- De privilegio non fundandi iuxta domos nostras in infra spatium 140. Carnarum.* n. 430.
- Que notanda circa illud.* n. 431.
- An suffragetur circa translationem, seu mutationem Conuentuum iuxta eandem Civitatem.* n. 432.
- Per Ecclesiasticas personas, que intelligantur.* num. 433.
- Iure communi Ecclesia non fundatur cum alterius prausidicio.* n. 434.
- Libertas ab exactionibus, pro sepultura, & pro redimendis possessionibus, que à Laicis detinentur.* numero 435.
- De hac materia remissio.* n. 436.
- Quomodo hac facultas redimendi dictas possessiones sit de iure communi.* n. 437.
- Solum ecclesiis à Fratribus habendus in generalem.* num. 438.
- Nullus violentiam aliquam intra clausuram nostram exercere audeat.* ibid.
- De hac materia remissio.* n. 439.
- An excommunicationem incurrat talem violentiam committens.* n. 440.
- Privilegium Fratrum sanctæ Mariæ de Mercede.* num. 441.
- Confirmatio libertatum, indulgentiarum, immunitatum.* num. 242.
- Similia privilegia.* n. 443.
- Quales indulgentia renovate sint à Paulo V.* n. 444.
- Nomine exactionum quid intelligatur.* n. 445.
- Contra perturbatores, vel occupatores nostrarum domorum seu possessionum.* n. 446.
- Conformiter ad ius commune, & ad protectionem quam habemus sub Sede Apostolica.* n. 447.
- Bona sic confirmata an habeant causam prescribendi.* num. 448.
- An extendatur hoc privilegium ad gratias.* n. 449.
- De penis contra oppositum facientes.* n. 450.
- Circa receptionem Tertiariarum, seu Tertiariarum.* num. 451.
- Forma habitus Tertiariarum.* n. 452.
- Regula ipsarum.* n. 453.
- Pro viris Tertiariis.* n. 454.
- Alia ad hanc materiam spectantia.* n. 455.
- Facultas instituendi Confessores, Concionatores, & Lectores.* n. 456.
- Quomodo moderata quoad Concionatores.* n. 457.
- Clausula Authoritate Apostolica, quid importet.* num. 458.
- Constitutio Gregorij XV. circa Concionatores.* ibid.
- Litteræ Urbani VIII. ad Eminentiss. Card. Sandoual.* ibid.
- Quid de Facultate instituendi Confessarios.* n. 459.
- An maneat modo in sua vi.* ibid.
- Maximè propter Clementinam Dudum, de Sepult.* ibid.
- De facultate instituendi Lectores.* n. 460.
- Declaratio Privilegij ad instituendum Concionatores.* num. 461.
- Quenam notanda circa ipsum.* num. 462.
- Ordinis Constitutiones de eo.* ibid.
- Ampliatio facultatis celebrandi cum altari portatili.* n. 463.
- Iura parochialia in hoc privilegio tantum sunt duo, scilicet decima, & primitia.* n. 464.
- Quid de Oblationibus.* ibid.
- Notanda circa hoc privilegium.* n. 465.
- Facultas predicandi in locis publicis.* n. 466.
- Quando, & quomodo practicanda.* ibid.
- Exemplo à collectis, causis, visitationibus aliorum Ordinum Monialium,* & c. n. 467.
- An huc privilegio derogatum sit à Conc. Trid.* n. 468.
- Interdicta quando à Fratribus promulganda.* ibid.
- Assessorum munus an permittam Regularibus.* n. 469.
- Facultas ad corrigendum Fratres profusos ad assistendum quibuscumque personis.* n. 470.
- Non tenentur Prelati aliquos Fratres in Socios quaruncumque personarum designare.* ibid.
- Nullus assumere illos potest ad sua negotia sine licentia Prælatorum.* ibid.
- Similia privilegia aliorum.* n. 471.
- Conformis sunt iuri communi.* n. 472.
- Religiosi an possint esse Cubicularij Episcoporum, Magnatum,* & c. n. 473.
- Assium possunt ab Inquisitoribus in Notarios.* n. 474.
- Facultas renovandi, & mutandi Concionatores Cruciate, & Inquisitores.* n. 475.
- Crux seu Cruciatia quid importent.* n. 476.
- An maneat hoc privilegium in sua vi.* ibid.
- Prohibitio non discedendi ab Ordine sine licentia, aut discedentem retinendi.* n. 477.
- Facultas procedendi contra egressos ab Ordine ad transfundum ad alios, si id non fecerint.* ibid.
- De quibus egressis est sermo.* n. 478.
- An ista competat Prælati iure ordinario.* n. 479.
- Comperit ipsi iurisdictione tanta quantum Episcopis in subditis.* ibid.
- Privilegium Eugenij IV. quoad hoc.* ibid.
- Inspicere etiam possunt Prælati nec aliqui Fratres ad Episcopatus assumantur, nisi Papa oppositum præceperit.* n. 480.
- Privilegia circa hoc.* ibid.
- Apostata capiuntur in quocumque habitu, etiam in Curia Rom. reperti.* n. 481.
- Prelati nostri subduntur immediatè Papa.* n. 482.
- Alia de hoc privilegio.* n. 483.
- Expulsi ab Ordine non predicant, nec audiunt confessiones, aut docent.* n. 484.
- Possunt cogere Religionem ad eos recipiendos quando emendati fuerint.* n. 485.
- Quid faciendum cum illis, qui ex industria fiunt inobedientes, ut ciuantur ab Ordine.* n. 486.
- Ecclesiis an possint licentiarum ad alios Ordines.* n. 487.
- Similia privilegia aliorum ordinum.* n. 488.
- An ipsi ecclesiis possint propria auctoritate ad alios Ordines transferre.* n. 489.
- De literis testimonialibus istorum.* n. 490.
- An possint Ordinarij illas examinare.* n. 491.
- Nullus potest similem habitum nostri Ordinis deferre.* num. 492.
- Patrum Discretorum privilegia quoad hoc.* numero 493.
- Quomodo intelligenda.* ibid.
- Qualis sit habitus noster iuxta Ordinis Constitutiones.* num. 494.
- Servitarum privilegium extensum ad habitum Tertiariarum.* n. 495.
- Bona incerta assumentium nostrum habitum quibus applicanda.* n. 496.

An etiam de Tertiariis hoc intelligendum. num. 497.
 Fratres solum suis Prælatiis, vel de eorum licentia
 confiteri possunt. n. 498.
 Quid de Monialibus. n. 499.
 Recapitulatio precedentium privilegiorum. n. 500.
 Praxis Regularium pro defensione suorum privilegio-
 rum. n. 501.
 Quid quando Ordinarii vellet visitare ipsorum mo-
 nasteria. ibid.
 De legatis non danda canonica portio. n. 502.
 Quomodo procedat in Oblationibus. n. 503.
 An legata possint converti in alios usus. n. 504.
 Quid de legatis pro vitibus & vestitu. n. 505.
 Libertas Fratrum ad transferendum bona ex uno
 Monasterio ad aliud, & quoad procuraciones, exa-
 ctiones, &c. n. 506.
 Bona Ordinis immediate sub protectione, & iurisdi-
 ctione Sedis Apostolicæ. n. 507.
 An bona Fratrum Monasteriorum translatorum ven-
 di possint. n. 508.
 Derogatio cap. Volentes. n. 509.
 Notanda circa hoc privilegium. n. 510.
 Regule nostre approbatio. n. 511.
 Mutuatio eiusdem. n. 512.
 Quomodo recepta in Ordine. ibid.
 Qui illam non recipiant. n. 513.
 Facultas recipiendi quecumque loca, etiam parochia-
 lia. n. 514.
 Etiam feudalia, seu censuaria. n. 515.
 An etiam parochias. n. 516.
 De Capellano instituendo. n. 517.
 Licentia Pape an requisita. n. 518.
 An de Ecclesiis solum dedicatis non consecratis possit
 celebrari festum dedicationis. Ecclesiæ. ibid.
 Obvientes beneficia non admittuntur in Capitulis.
 num. 519.
 Rationi consonat hoc privilegium. n. 520.
 Non se ingerunt in administratione bonorum Ordinis.
 n. 521.
 Amplissima communicatio privilegiorum Mendican-
 tum. n. 522.
 Advertenda circa illam. n. 523.
 Alia communicatio nostrorum P.P. Discalceatorum.
 n. 524.
 Que sint privilegia Prædicatorum, Minorum, Eremit-
 tarum, &c. n. 525.
 Pœna contra impediendes executionem privilegiorum.
 num. 526.
 Beneficentia pro illa protegentibus. n. 527.
 Indices Conservatores constituti pro observantia privi-
 legiorum. n. 528.
 Facultas Domin. Cardinal. Procellarum quoad hoc.
 ibid.
 An possint per censuras procedere. ibid.
 Constitutio Gregorij XV. moderatissima. n. 529.
 De Syndicis, & Procuratoribus. n. 530.
 Non obstantia amplissima. n. 531.
 Transumptus adhiberi fides. ibid.
 Que Concilia generalia egeant speciali derogatione.
 num. 532.
 An Tridentinum. ibid.
 Que mentio ipsorum requiratur. n. 533.
 Quid requiratur pro authenticatione transumptorum.
 num. 534.

Dominum Ioannem de Castella Salmanticensis
 Cathedralis Episcopum. Habetur etiam pars illius
 in Bullario communi Laerij, Cherubini in Sixto
 IV. num. 11. Extat etiam in pluribus nostri Ordinis
 Conventibus, antiquis eiusdem monumentis in-
 ferta, in libro præfatum quod Speculum Ordinis
 appellatur à fol. 84. Insuper Ioannes Maria de Po-
 lucis Bachalaureus eam in vno volumine rede-
 git, quod extat in Archiuo Transpontinae atheni-
 ricatum per Ioannem Aloisium Tuscanum Cam-
 eraræ Apostolicæ Auditorem sub anno 1477. Vidi
 etiam aliud eiusdem Bullæ solenne transumptum
 in Archiuo conventus sancti Chryfogni de Vr-
 be nostrorum Patrum Congregationis Mantuanæ.
 Maxime verò sub anno 1595. Iussu Clementis VIII.
 instantibus Reuerendis Iuribus nostri Ordinis
 Discalceatis extractum est hoc Mare magnum de
 registro ipso de verbo ad verbum, vt Pontifex inquit,
 adiungens in fine hæc: *Ceterum ut eandem literarum tenor præfatus sic inseritur omnimodam rei, seu facti certitudinem faciat, Apostolica auctoritate præfata decernimus, vt illud idem robur, eandemque vim, & eundem vigorem dictus tenor per omnia habeat, que habentur Originales littere supradictæ, ac eadem prorsus eidem tenori fides adhibeatur, quando-
 cumque, & ubicunque, sine in iudicio, & extra, sine alibi, vbi fuerit exhibitus, vel ostensus, ac eidem tenori firmiter stetut in omnibus sicuti eisdem Originalibus litteris staretur, si forent exhibitæ, vel ostensa.* Per hoc autem nullum us cuiquam de nouo acquiri volumus, sed antiquum tantummodo conseruari. Nulli ergo omnino hominum liceat, &c. Extat hæc Bulla Clementis VIII. cum præfato Mari magno ex Registro Sixti IV. extracto in libro privilegiorum præfatorum R.R. PP. Discalceatorum Hispaniæ. Quare hæc Mare magnum vocetur, & quis fuerit Sixtus IV. qui illud, sicut & aliud simili Prædicatorum, Minorum, & Ermitarum sancti Augustini compilauit, dixi in Commentario in Mare magnum Prædicatorum. num. 2. & 4.